
UCHWAŁA Nr   XXVII / / 2016 
Rady Gminy Sadowne 

z dnia 30 listopada  2016 roku 
 

w sprawie zmian w Uchwale bud żetowej gminy na 2016 rok. 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. , poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 
215,  art. 217, art. 235, art. 236 , art. 237, art. 239 , art. 242 , art. 258  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm. ) 
Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Wprowadza się zmiany w budżecie gminy Sadowne na 2016 rok zgodnie z  
załącznikami nr 1,2,3,4,5. 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  22 566 902,86 zł. (zmiana o 603 289,20 zł)  
z tego:  
                              a) bieżące w kwocie   22 058 627,15 zł. (zmiana o  43 950,00 zł.) 

b) majątkowe w kwocie    508 275,71 zł. (zmiana o 647 239,20 zł.) 
 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi  22 162 052,98 zł. (zmiana o 603 289,20 zł.) z 
tego:  
                              a) bieżące w kwocie 19 530 860,55 zł.    ( zmiana o 87 462,45 zł) 

b) majątkowe w kwocie  2 631 192,43 zł. (zmiana o 690 751,65 zł.)   

3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały 

4. Ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego w zakresie 
określonym w załączniku nr 5  do niniejszej uchwały 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e              

do uchwały Nr  XXVII /     / 2016 Rady Gminy Sadown e  z dnia 30 listopada 2016 
roku w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zmian  w  U chwale bud żetowej   
gminy   Sadowne na 2016 rok 

DOCHODY: 
W dziale 010 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 46 845,20 zł. z tytułu 
sprzedaży  oraz wpływów z różnych dochodów. 
W dziale 600  – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 329 857,00 zł. dotacja na 
drogę Szynkarzyzna- inwestycja przeniesiona na 2017 rok. 
W dziale 700  – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 100 000,00 zł. z tytułu 
sprzedaży składników majątku. 
W dziale 756  – zwiększenie planu dochodów o kwotę 9 000,00 zł z tytułu  wpływu 
różnych opłat do budżetu gminy. 
W dziale 758 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 165 537,00 zł.  z tytułu 
środków z wydatków niewygasających z poprzedniego roku. 
W dziale 801  – zwiększenie planu dochodów o kwotę 5 500,00 zł. z tytułu  wpłat za 
wyżywienie w przedszkolach i wpływy z różnych dochodów. 
W dziale 852 – zwiększenie planu dochodów o kwotę  1 500,00 zł z tytułu dochodów 
jst za zadania zlecone. 
W dziale 900 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 20 950,00 zł. z tytułu wpłat za 
śmieci. 
W dziale 921  – zwiększenie planu dochodów o kwotę 1 000,00 zł. z różnych 
dochodów. 
W dziale 926  – zwiększenie planu dochodów o kwotę 1 000,00 zł. z różnych 
dochodów. 
WYDATKI:  
W dziale 010 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 109 000,00 zł.  na inwestycje 
wodociągowe. 
W dziale 600 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 565 606,12  zł. na inwestycje 
– budowa ścieżek rowerowych oraz drogi Szynkarzyzna – PROW na rok 2017. 
W dziale 700  – zmniejszenie planu wydatków o kwotę  3 000,00 zł. z tytułu zakupu 
usług remontowych. 
W dziale 750 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1 500,00 zł. z tytułu wydatków 
na szkolenia. 
W dziale 754  –  zwiększenie planu wydatków o kwotę 400,00 zł. na wynagrodzenia 
bezosobowe. 
W dziale 801 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 97 500,00 zł z tytułu inwestycji 
w przedszkolu , wynagrodzeń i  bieżących potrzeb. 
W dziale 852  – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 31 000,00 zł. z tytułu różnych 
świadczeń społecznych . 
W dziale 854 -  zmniejszenie planu wydatków o kwotę 24 000,00 zł. z bieżących 
potrzeb i wynagrodzeń z pochodnymi. 
W dziale 900  – zwiększenie planu wydatków o kwotę 15 854,47 zł. na dotację 
przedmiotową do ZGK Sadowne – do ścieków ( wzrost przyjętych m3 ścieków do 
oczyszczalni) oraz dokładka do śmieci. 
W dziale 921  – zwiększenie planu wydatków o kwotę 17 062,45 zł. -  dotacja 
podmiotowa dla instytucji  kultury w  Sadownem. 
. 



                                                    Załącznik nr 1                                                                                                         
do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                               Sadowne nr XXVII /   /2016                                                                                                                                          
z dnia 30 listopada 2016 r. 

                                               Doch ody  bud żetu gminy na 2016 r. – zmiana 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 533 802,82 -10 000,00 15 000,00 538 802,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 235 000,00 -10 000,00 15 000,00 240 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

30 000,00 0,00 15 000,00 45 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 -10 000,00 0,00 190 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

4 189 628,00 -12 500,00 21 500,00 4 198 628,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 700,00 0,00 3 000,00 14 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 11 500,00 0,00 3 000,00 14 500,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

585 035,00 -12 500,00 4 000,00 576 535,00 



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 40 299,00 0,00 4 000,00 44 299,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 14 500,00 -12 500,00 0,00 2 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 151 970,00 0,00 14 000,00 1 165 970,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 43 815,00 0,00 1 000,00 44 815,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 45 000,00 0,00 3 000,00 48 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 63 000,00 0,00 10 000,00 73 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 294 273,00 0,00 500,00 2 294 773,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 500,00 0,00 500,00 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 358 354,00 0,00 5 500,00 363 854,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 88 510,00 0,00 500,00 89 010,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 200,00 0,00 500,00 2 700,00 

 80104  Przedszkola  196 450,00 0,00 5 000,00 201 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 12 000,00 0,00 2 000,00 14 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 67 000,00 0,00 3 000,00 70 000,00 

852   Pomoc społeczna 6 616 320,00 0,00 1 500,00 6 617 820,00 



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 630 340,00 0,00 1 500,00 2 631 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 12 000,00 0,00 1 500,00 13 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 337 640,00 0,00 20 950,00 358 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 323 127,00 0,00 20 750,00 343 877,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 300 000,00 0,00 20 000,00 320 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 200,00 0,00 700,00 3 900,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 400,00 0,00 50,00 450,00 

 90095  Pozostała działalność 5 900,00 0,00 200,00 6 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 700,00 0,00 200,00 900,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 250,00 0,00 1 000,00 7 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 250,00 0,00 1 000,00 7 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 250,00 0,00 1 000,00 7 250,00 

926   Kultura fizyczna 24 000,00 0,00 1 000,00 25 000,00 



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 24 000,00 0,00 1 000,00 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 1 000,00 21 000,00 

bieżące razem:  22 014 677,15 -22 500,00 66 450,00 22 058 627,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

70 785,00 0,00 0,00 70 785,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 160 000,00 -51 845,20 0,00 108 154,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 100 000,00 -51 845,20 0,00 48 154,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 -51 845,20 0,00 48 154,80 

600   Transport i łączność 632 602,00 -329 857,00 0,00 302 745,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

632 602,00 -329 857,00 0,00 302 745,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 632 602,00 -329 857,00 0,00 302 745,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

632 602,00 -329 857,00 0,00 302 745,00 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

632 602,00 -329 857,00 0,00 302 745,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 188 016,91 -165 537,00 0,00 22 479,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 188 016,91 -165 537,00 0,00 22 479,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 165 537,00 -165 537,00 0,00 0,00 

majątkowe  razem:  1 155 514,91 -647 239,20 0,00 508 275,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

632 602,00 -329 857,00 0,00 302 745,00 

Ogółem: 23 170 192,06 -669 739,20 66 450,00 22 566 902,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

703 387,00 -329 857,00 0,00 373 530,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                 Załącznik nr 2                                                                                                                       
do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                                                    Sadowne nr XXVII /   /2016                                                                                                                                                                                  
z dnia 30 listopada 2016 r                               

 

                                               Wydatki bud żetu gminy na 2016 r. – zmiana 
 
 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: 

  
w tym: 

  
z tego: 

  Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed 1 154 411,22 360 502,82 360 502,82 5 312,80 355 190,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 908,40 793 908,40 50 000,00 0,00  
 zmniejszenie -109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -109 000,00 -109 000,00 -9 000,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 1 045 411,22 360 502,82 360 502,82 5 312,80 355 190,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 908,40 684 908,40 41 000,00 0,00  
 przed 808 408,40 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 908,40 793 908,40 50 000,00 0,00  
 zmniejszenie -109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -109 000,00 -109 000,00 -9 000,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

po zmianach 699 408,40 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 908,40 684 908,40 41 000,00 0,00  
 przed 743 908,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 908,40 743 908,40 0,00 0,00  
 zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 643 908,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 908,40 643 908,40 0,00 0,00  
 przed 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00  
 zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00  
 przed 2 086 329,54 377 300,00 377 300,00 800,00 376 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 709 029,54 1 709 029,54 1 046 197,19 0,00  
 zmniejszenie -565 606,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -565 606,12 -565 606,12 -565 606,12 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

600  Transport i łączność 

po zmianach 1 520 723,42 377 300,00 377 300,00 800,00 376 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 143 423,42 1 143 423,42 480 591,07 0,00  
 przed 1 951 669,45 377 300,00 377 300,00 800,00 376 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 574 369,45 1 574 369,45 1 046 197,19 0,00  
 zmniejszenie -565 606,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -565 606,12 -565 606,12 -565 606,12 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 1 386 063,33 377 300,00 377 300,00 800,00 376 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008 763,33 1 008 763,33 480 591,07 0,00  
 przed 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00  
 zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 632 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 602,00 632 602,00 632 602,00 0,00  
 zmniejszenie -329 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -329 857,00 -329 857,00 -329 857,00 0,00  
 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



 po zmianach 302 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 745,00 302 745,00 302 745,00 0,00  
 przed 403 595,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 595,19 403 595,19 403 595,19 0,00  
 zmniejszenie -225 749,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225 749,12 -225 749,12 -225 749,12 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 177 846,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 846,07 177 846,07 177 846,07 0,00  
 przed 294 000,00 194 000,00 194 000,00 1 800,00 192 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 291 000,00 191 000,00 191 000,00 1 800,00 189 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00  
 przed 156 000,00 156 000,00 156 000,00 1 800,00 154 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

po zmianach 153 000,00 153 000,00 153 000,00 1 800,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   przed 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 2 286 032,00 2 286 032,00 2 105 067,68 1 566 170,75 538 896,93 0,00 101 200,00 79 764,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

750  Administracja publiczna 

po zmianach 2 284 532,00 2 284 532,00 2 103 567,68 1 566 170,75 537 396,93 0,00 101 200,00 79 764,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 134 038,93 134 038,93 58 838,93 52 845,00 5 993,93 0,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 132 538,93 132 538,93 57 338,93 52 845,00 4 493,93 0,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 693 139,38 209 139,38 186 839,38 71 130,11 115 709,27 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 484 000,00 484 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 693 539,38 209 539,38 187 239,38 71 530,11 115 709,27 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 484 000,00 484 000,00 0,00 0,00 

 przed 684 139,38 209 139,38 186 839,38 71 130,11 115 709,27 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 684 539,38 209 539,38 187 239,38 71 530,11 115 709,27 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 

 przed 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 6 383 872,69 6 295 562,55 5 414 238,21 4 097 100,38 1 317 137,83 589 418,08 291 906,26 0,00 0,00 0,00 88 310,14 88 310,14 15 000,00 0,00 

 zmniejszenie -80 500,00 -65 500,00 -43 500,00 -28 500,00 -15 000,00 -6 500,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 

 zwiększenie 178 000,00 178 000,00 171 500,00 158 500,00 13 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 6 481 372,69 6 408 062,55 5 542 238,21 4 227 100,38 1 315 137,83 589 418,08 276 406,26 0,00 0,00 0,00 73 310,14 73 310,14 0,00 0,00 

 przed 3 037 231,16 2 983 921,02 2 324 408,82 1 893 826,00 430 582,82 500 977,68 158 534,52 0,00 0,00 0,00 53 310,14 53 310,14 0,00 0,00 

 zmniejszenie -31 500,00 -31 500,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -6 500,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 50 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 3 060 731,16 3 007 421,02 2 364 408,82 1 928 826,00 435 582,82 494 477,68 148 534,52 0,00 0,00 0,00 53 310,14 53 310,14 0,00 0,00 

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla przed 497 718,82 497 718,82 0,00 0,00 0,00 497 718,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 491 218,82 491 218,82 0,00 0,00 0,00 491 218,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 158 534,52 158 534,52 0,00 0,00 0,00 0,00 158 534,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 148 534,52 148 534,52 0,00 0,00 0,00 0,00 148 534,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 1 441 492,00 1 441 492,00 1 441 492,00 1 441 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 1 491 492,00 1 491 492,00 1 491 492,00 1 491 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 282 900,00 282 900,00 282 900,00 282 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 271 900,00 271 900,00 271 900,00 271 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 40 302,00 40 302,00 40 302,00 40 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 36 302,00 36 302,00 36 302,00 36 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 165 053,12 165 053,12 165 053,12 0,00 165 053,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 167 053,12 167 053,12 167 053,12 0,00 167 053,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 82 109,70 82 109,70 82 109,70 0,00 82 109,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 85 109,70 85 109,70 85 109,70 0,00 85 109,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 244 663,00 244 663,00 174 101,00 145 341,00 28 760,00 60 000,00 10 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 244 663,00 244 663,00 167 601,00 138 841,00 28 760,00 66 500,00 10 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

po zmianach 66 500,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 113 679,00 113 679,00 113 679,00 113 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 108 679,00 108 679,00 108 679,00 108 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 20 800,00 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 19 300,00 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 708 064,92 693 064,92 668 679,18 481 540,81 187 138,37 0,00 24 385,74 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

 zmniejszenie -17 500,00 -2 500,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 

 zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80104 Przedszkola  

po zmianach 714 064,92 714 064,92 690 179,18 503 040,81 187 138,37 0,00 23 885,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 24 385,74 24 385,74 0,00 0,00 0,00 0,00 24 385,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 po zmianach 23 885,74 23 885,74 0,00 0,00 0,00 0,00 23 885,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 345 069,06 345 069,06 345 069,06 345 069,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 368 569,06 368 569,06 368 569,06 368 569,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 9 809,28 9 809,28 9 809,28 9 809,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 7 809,28 7 809,28 7 809,28 7 809,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 1 480 910,00 1 460 910,00 1 381 386,00 1 140 784,09 240 601,91 0,00 79 524,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -20 000,00 -5 000,00 -15 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80110 Gimnazja 

po zmianach 1 540 910,00 1 520 910,00 1 446 386,00 1 220 784,09 225 601,91 0,00 74 524,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 przed 79 524,00 79 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 74 524,00 74 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 864 371,09 864 371,09 864 371,09 864 371,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 949 371,09 949 371,09 949 371,09 949 371,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 26 110,00 26 110,00 26 110,00 26 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 21 110,00 21 110,00 21 110,00 21 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 82 120,30 82 120,30 82 120,30 0,00 82 120,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 67 120,30 67 120,30 67 120,30 0,00 67 120,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 462 874,21 462 874,21 462 674,21 155 062,88 307 611,33 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

po zmianach 470 874,21 470 874,21 470 674,21 155 062,88 315 611,33 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 225 500,00 225 500,00 225 500,00 0,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 233 500,00 233 500,00 233 500,00 0,00 233 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 7 292 800,64 7 286 404,64 976 991,64 675 634,07 301 357,57 0,00 6 309 0,00 0,00 0,00 6 396,00 6 396,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

po zmianach 7 261 800,64 7 255 404,64 970 991,64 669 634,07 301 357,57 0,00 6 284 0,00 0,00 0,00 6 396,00 6 396,00 0,00 0,00 

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na przed 201 165,64 201 165,64 130 165,64 0,00 130 165,64 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 191 165,64 191 165,64 130 165,64 0,00 130 165,64 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  przed 66 400,00 66 400,00 66 130,00 64 656,00 1 474,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 60 400,00 60 400,00 60 130,00 58 656,00 1 474,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 7 085,00 7 085,00 7 085,00 7 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 4 085,00 4 085,00 4 085,00 4 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 14 275,00 14 275,00 14 275,00 14 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 11 275,00 11 275,00 11 275,00 11 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 162 593,00 162 593,00 6 193,00 123,00 6 070,00 0,00 156 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85295 Pozostała działalność 

po zmianach 147 593,00 147 593,00 6 193,00 123,00 6 070,00 0,00 141 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 156 400,00 156 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 141 400,00 141 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 346 833,30 346 833,30 286 700,00 249 106,66 37 593,34 0,00 60 133,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -23 500,00 -23 500,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 322 833,30 322 833,30 263 200,00 225 606,66 37 593,34 0,00 59 633,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 295 885,00 295 885,00 286 700,00 249 106,66 37 593,34 0,00 9 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -23 500,00 -23 500,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85401 Świetlice szkolne 

po zmianach 271 885,00 271 885,00 263 200,00 225 606,66 37 593,34 0,00 8 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 9 185,00 9 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 8 685,00 8 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 200 850,66 200 850,66 200 850,66 200 850,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 182 850,66 182 850,66 182 850,66 182 850,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 29 500,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 837 129,52 706 829,52 606 829,52 43 802,00 563 027,52 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 300,00 130 300,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 145,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 145,53 -1 145,53 0,00 0,00 

 zwiększenie 17 000,00 17 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 852 983,99 723 829,52 616 829,52 43 802,00 573 027,52 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 154,47 129 154,47 0,00 0,00 

 przed 320 489,74 320 489,74 320 489,74 43 802,00 276 687,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90002 Gospodarka odpadami 

po zmianach 330 489,74 330 489,74 330 489,74 43 802,00 286 687,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 261 566,07 261 566,07 261 566,07 0,00 261 566,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 271 566,07 271 566,07 271 566,07 0,00 271 566,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 143 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 145,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 145,53 -1 145,53 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 

po zmianach 148 854,47 107 000,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 854,47 41 854,47 0,00 0,00 

 przed 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego 

po zmianach 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 145,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 145,53 -1 145,53 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6210 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

po zmianach 41 854,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 854,47 41 854,47 0,00 0,00 

 przed 716 937,55 706 937,55 156 937,55 1 000,00 155 937,55 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8 937,55 -8 937,55 -8 937,55 -1 000,00 -7 937,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 26 000,00 26 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 734 000,00 724 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 przed 452 000,00 442 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 26 000,00 26 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

po zmianach 474 000,00 464 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 przed 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

po zmianach 308 000,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 50 900,00 50 900,00 50 900,00 0,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 54 900,00 54 900,00 54 900,00 0,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność przed 4 937,55 4 937,55 4 937,55 1 000,00 3 937,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 zmniejszenie -4 937,55 -4 937,55 -4 937,55 -1 000,00 -3 937,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 1 937,55 1 937,55 1 937,55 0,00 1 937,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 937,55 -1 937,55 -1 937,55 0,00 -1 937,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 22 765 342,18 19 443 398,10 11 069 663,14 6 853 914,77 4 215 748,37 1 309 6 788 79 764,32 0,00 196 000,00 3 321 944,08 3 321 944,08 1 111 197,19 0,00 

 zmniejszenie -824 689,20 -133 937,55 -86 437,55 -59 000,00 -27 437,55 -6 500,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 -690 751,65 -690 751,65 -589 606,12 0,00 

 zwiększenie 221 400,00 221 400,00 189 900,00 158 900,00 31 000,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

po zmianach 22 162 052,98 19 530 860,55 11 173 125,59 6 953 814,77 4 219 310,82 1 334 6 747 79 764,32 0,00 196 000,00 2 631 192,43 2 631 192,43 521 591,07 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



                      
                        

                       Załącznik nr 3                                                                                                                       
do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                                                    Sadowne nr XXVII /  /2016                                                                                                                                                                                                   
z dnia 30 listopada  2016 r. 

          Wydatki na zadania inwestycyjne w 2016 roku  - zmia na 
 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 793 908,40 - 109 000,00 684 908,40 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 793 908,40 - 109 000,00 684 908,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 743 908,40 - 100 000,00 643 908,40 

   Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w obrębie wsi Złotki - 
Orzełek - etap II 

450 000,00 - 100 000,00 350 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 9 000,00 1 000,00 

   Budowa kanalizacji w Sadownem - ul. Wiejska, Gaj, Drak - projekt 10 000,00 - 9 000,00 1 000,00 
600   Transport i ł ączność 1 709 029,54 - 565 606,12 1 143 423,42 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 574 369,45 - 565 606,12 1 008 763,33 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   Budowa ścieżek rowerowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 632 602,00 - 329 857,00 302 745,00 

   Przebudowa drogi gminnej Szynkarzyzna-Ocięte w km 0+000 - 1+170 
długość 1,17 km 329 857,00 - 329 857,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 595,19 - 225 749,12 177 846,07 

   Budowa ścieżek rowerowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej Szynkarzyzna-Ocięte w km 0+000 - 1+170 
długość 1,17 km 205 749,12 - 205 749,12 0,00 

801   Oświata i wychowanie 88 310,14 - 15 000,00 73 310,14 

 80104  Przedszkola  15 000,00 - 15 000,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   Budowa Przedszkola w Sadownem - projekt 10 000,00 - 10 000,00 0,00 



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

   Budowa Przedszkola w Sadownem - projekt 5 000,00 - 5 000,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 300,00 - 1 145,53 129 154,47 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 43 000,00 - 1 145,53 41 854,47 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

43 000,00 - 1 145,53 41 854,47
 

   Dotacja ZGK (zakup rębaka) 10 845,53 - 1 145,53 9 700,00 

 
 

Razem 3 321 944,08 - 690 751,65 2 631 192,43
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
                                               Załącznik nr 4                                                                                                                       

do uchwały Rady Gminy                                                 
Sadowne nr XXVII /  /2016                                                                                                                                                                                                   
z dnia 30 listopada  2016 r 

 
 
 
 

 Dotacje udzielone w 2016 roku z bud żetu podmiotom nale żącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych 

 
 

Dział Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej  

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60014 Starostwo Powiatowe W ęgrów    134 660,09  
  „ Korekta nawierzchni na styku jezdni i 

chodnika drogi powiatowej nr 4205W 
Sadowne – Morzyczyn oraz remont drogi 

powiatowej nr 4206W Sadowne – Kołodziąż 
– Złotki na odcinku 0+011,5-0+043,5 dł. 

0,032 km.”    

  6 844,95 

  Remont drogi powiatowej Nr 4205 W 
Sadowne - Sadoleś, km 0+215 - 2+220, 

dł. 1,985 km 

  127 815,14 

801 80101 Starostwo Powiatowe Węgrów – 
Termomodernizacja budynku 
dydaktycznego Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych i Szkoły 

Podstawowej w Sadownem wraz ze 
zmianą poszycia dachowego i 
przebudową wejścia głównego  

  11 610,14 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sadownem  308 000,00   

921 92116 Biblioteka Publiczna Sadowne 195 000,00   

921 92118 Muzeum Ziemii Sadowieńskiej 65 000,00   

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 
Sadowne 

 107 000,00 41 854,47 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

926 92695 Kluby sportowe   70 000,00 
801 80101 i 80103 

80149 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Kołodziążu 

362 183,74  2 075,93 

801 80101 i 80103 
80150 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Orzełki 

223 975,48  1 182,93 

Ogółem  R-m dotacje : 1 522 542,78zł. 1 154 159,22  107 000,00 261 383,56 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Załącznik nr 5                                                          
do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                   Sadowne nr XXVII /   /2016                                                                                                                                                                       
z dnia 30 listopada  2016 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładów bud żetowych 2016 rok – po zmianach 
 

 Stan środków obrotowych na pocz ątek roku 6 501,28  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 501,28  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 6 501,28  
 Stan środków obrotowych na koniec roku 40 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 40 000,00  
 Przychody 1 012 353,19  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 012 353,19  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 012 353,19  

  0830 Wpływy z usług 863 498,72  

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy 
zakład budżetowy 107 000,00  

  6210 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

41 854,47 
 

 Koszty 978 854,47  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 978 854,47  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 978 854,47  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00  

  4260 Zakup energii 110 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 72 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00  

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 6 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 000,00  

  4720 Amortyzacja 30 000,00  

  6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 51 854,47  

 

 


